primo, foglio 135, particella 357, sub 9”inerente l’unica offerta presentata dal sig. Antonio 
Tumminello, nato a Castelbuono (PA) il 11 marzo 1962 ed ivi residente, contrada Cozzo 
snc, c.f.: TMMNTN62C11C067D; il sig. Antonino Tumminello veniva dichiarato 
aggiudicatario per il canone di locazione annuo dell’importo di euro 3.036,00 (euro 
tremilatrentasei/00); 
in subiecta materia, per completezza espositiva, nessun conflitto di interesse, neanche 
potenziale, sussiste tra il C.d.A.e i componenti della Commissione di gara con Antonio 
Tumminello, in merito alla istruttoria e definizione del procedimento amministrativo de quo,

[...]

Istituto Santa Lucia - I.P.A.B., approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 21 
febbraio 2017, n. 30. 
Dare atto che con il verbale del 16.09.2025 la Commissione di Gara dichiarava aggiudicatario per  
il canone di locazione annuo dell’importo di euro 3.036,00(euro tremilatrentasei/00) il sig. Antonio 
Tumminello nato a Castelbuono (PA) il 11 marzo 1962 ed ivi residente, contrada Cozzo snc, c.f.: 
TMMNTN62C11C067D. 
Dare atto che la Commissione nel citato verbale del 16.09.2025 ha ritenuto “… poter aggiudicare 
la gara a favore del sig.